ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

31 января 2011 года

№ 2
	Председательствовал

Председатель Контрольно-счётной палаты

Калужской области

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Кузнецова Л.Н.

Фёдоров В.В.

Александрова Л.И.

Волошина А.В.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.

Максимов С.Е.

Повестка дня

1. Об отчёте Контрольно-счётной палаты Калужской области об итогах работы за 2010 год.

2.  О по результатах аудита эффективности использования бюджетных средств и средств Калужского областного фонда обязательного медицинского страхования, выделенных в 2009 году на реализацию Закона Калужской области от 11.01.2009 № 520-ОЗ «О программе государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Калужской области, бесплатной медицинской помощи на 2009 год», в МУЗ «Детская городская больница».

I. Заслушали отчёт заместителя председателя Кузнецову Л.Н.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Фёдоров В.В., Волошина А.В.
Коллегия решила:

1. Утвердить отчёт Контрольно-счётной палаты Калужской области об итогах работы за 2010 год.
2. Аудитору Волошиной А.В.:
- подготовить доклад, включая презентацию к нему, председателя Бредихина Л.В. об итогах деятельности Контрольно-счётной палаты в 2010 году к сессии Законодательного Собрания Калужской области 17 февраля 2011 года.

- направить:
·  до 02 февраля 2011 года отчёт об итогах деятельности Контрольно-счётной палаты в 2010 году в Законодательное Собрание Калужской области;

·  до 27 февраля 2011 года информацию о деятельности Контрольно-счётной палаты в 2010 году Губернатору Калужской области и в средства массовой информации для обязательного опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
II. Заслушали отчёт аудитора Максимова С.Е.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Кузнецова Л.Н., Баскакова Н.М.
Коллегия решила:

1. Утвердить отчет аудитора Максимова С.Е. о результатах аудита эффективности использования бюджетных средств и средств Калужского областного фонда медицинского страхования, выделенных в 2009 году на реализацию Закона Калужской области от 11.01.2009 № 520-ОЗ «О программе государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Калужской области, бесплатной медицинской помощи на 2009 год», в МУЗ «Детская  городская больница».

2. Аудитору Максимову С.Е. направить представления в адрес МУЗ «Детская городская больница», управления здравоохранения г. Калуги и Калужского областного Фонда обязательного медицинского страхования, обеспечить контроль за их исполнением в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Палаты Л.Н. Кузнецову.

PAGE
2